

非ホジキンリンパ腫

R-FMD療法

4週毎

薬剤・略号	商品名	投与量	投与日
リツキシマブ	リツキサン	375 mg/m ²	Day1
フルダラビン	フルダラ	25 mg/m ²	Day2~4
ミトキサントロン	ノバントロン	10 mg/m ²	Day2
デキサメタゾン	デカドロン	20 mg	Day1~5

※8回まで

Day1

カロナール(200) 3錠 , ネオマレルミンTR(6) 1錠 / 1×リツキシマブ投与30分前 内服

デカドロン(6.6mg/2ml) 3V + 生理食塩液 100ml / 1hr
又は、デカドロン錠(0.5mg) 40錠 2×朝昼食後

リツキシマブ ()mg/body + 生理食塩液 1000ml ※

Day2

グラニセトロンバッグ(1mg/50ml) 1P / 30min

フルダラビン ()mg/body + 生理食塩液 100ml / 30min

ミトキサントロン ()mg/body + 生理食塩液 20ml / 静注

デカドロン(6.6mg/2ml) 3V + 生理食塩液 100ml / 1hr
又は、デカドロン錠(0.5mg) 40錠 2×朝昼食後

Day3,4

グラニセトロンバッグ(1mg/50ml) 1P / 30min

フルダラビン ()mg/body + 生理食塩液 100ml / 30min

デカドロン(6.6mg/2ml) 3V + 生理食塩液 100ml / 1hr
又は、デカドロン錠(0.5mg) 40錠 2×朝昼食後

Day5

デカドロン(6.6mg/2ml) 3V + 生理食塩液 100ml / 1hr
又は、デカドロン錠(0.5mg) 40錠 2×朝昼食後

※リツキシマブは生理食塩液(又は5%ブドウ糖液)で10倍に希釈して使用するため、輸液の量は多少増減します。標準的注入速度は以下の通りです。

